
UCHWAŁA NR XXXIV/306/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018, 
poz.994 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 189 177,52 zł i wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 139 933,19 zł i wprowadza 
się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 90 664,33 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 41 420,00 zł i wprowadza się 
zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały.

§ 6. Załącznik nr 12 do uchwały Nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Henryk Rzepczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4105



Dział Rozdział Paragraf

600
60095

0970

700
70005

0940

0950

750
75075

0960

2700

758
75801

2920

75814

2030

6330

801
80101

0940

2057

2059

80104

0690

80195

2057

2059

852

85214

0960

921
92109

0950

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV/306/2018  Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 06.09.2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 275,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 275,00

Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne Kwota

Transport i łączność 17 803,00
Pozostała działalność 17 803,00

Wpływy z różnych dochodów 17 803,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 989,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 989,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 679,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 310,00

Administracja publiczna 2 593,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 593,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 500,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 093,00

Różne rozliczenia 11 906,33

Różne rozliczenia finansowe - 5 368,67

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 508,38

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
- 7 877,05

Oświata i wychowanie 7 834,00
Szkoły podstawowe - 131 922,14

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 134,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 112 393,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 19 662,39

Przedszkola 7 700,00

Wpływy z różnych opłat 7 700,00

Pozostała działalność 132 056,14

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

112 393,75

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

19 662,39

Pomoc społeczna 1 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 119,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 119,00

49 244,33

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 119,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4105



Dział Paragraf Urząd Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4300 Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Szkoła Podstawowa w Troszynie-zadania własne
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Ośrodek Pomocy Społecznej -zadania własne

852 Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Urzad Miejski w Mieszkowicach-zadania własne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIV/306/2018  Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 06.09.2018 r.

Rozdział Wartość

37 285,33

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

60016 37 285,33

28 885,33

2 100,00

6 300,00

5 989,00

70005 5 989,00

5 679,00

310,00

2 593,00

75075 2 593,00

2 593,00

- 5 031,00

75405 - 10 000,00

- 10 000,00

75412 4 969,00

4 969,00

- 9 800,00

75818 - 9 800,00

- 9 800,00

17 409,00

80101 17 409,00

134,00

1 000,00

85214 1 000,00

17 275,00

1 000,00

2 500,00

90015 2 500,00

2 500,00

- 4 501,00

92109 17 119,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4105



4270 Zakup usług remontowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

2 119,00

92120 - 20 000,00

1 800,00

- 20 000,00

92195 - 1 620,00

- 1 620,00

Razem: 49 244,33

1 800,00

92601 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4105



Załącznik Nr 8
do Uchwały  Nr XXIX/247/2017
Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mieszkowicach 326 000

2. 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Mieszkowicach 272 000

3. 921 92118 2480 Muzeum 180 000

778 000

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIV/306/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 06.09.2018 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4105



Dotacje celowe udzielone  z budżetu Gminy Mieszkowice
              na finansowanie ochrony zabytków i opieki nad zabytkami

       w 2018 r.

               w zł

Lp. Dział Rozdział             Nazwa zadania

      1.           2.          3.        4.                    5.

Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich
1. 921 92120 i robót budowlanych przy obiektach wpisanych

do rejestru zabytków.

Ogółem

Załącznik Nr 12                                         
do Uchwały Nr XXIX/247/2017 Rady 
Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28 

grudnia 2017 r.

Kwota dotacji w 2018 r.

0,00

0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIV/306/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 06.09.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4105


		2018-09-10T14:35:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




